

Kołobrzeg, 26 wrzesień 2007r.

BKZ.342-00011/07

OGŁOSZENIE

odpowieź na pytania do SIWZ w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:
kredyt długoterminowy na wydatki remontowe i inwestycyjne infrastruktury drogowej
w Powiecie Kołobrzescim

Informuję, że w dniu 17 września oraz 24 września br. wpłynęło zapytanie dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia obejmującej wyżej wymienione postępowanie. Na podstawie art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164 poz.1163 z późn. zm.) przesyłam zadane pytanie wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1: Proszę o przedstawienie wykazu instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z Powiatem (udziały w spółkach prawa handlowego, spółki gminne, szpitale, TBS-y, itp.) z podaniem nazwy, numeru REGON i NIP.

Odpowiedź 1: Zamawiający nie jest powiązany kapitałowo i organizacyjnie z żadną z ww. instytucji.

Pytanie 2: Proszę o przedstawienie wykazu instytucji, w których Powiat korzysta z kredytów i/lub pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty).

Odpowiedź 2: Łączny stan zadłużenia Powiatu wynosi 4.687.439,00 zł. Poniżej przedstawiam szczegółowy stan zadłużenia:

1. Bank Ochrony Środowiska w Koszalinie – kredyt w kwocie 1.720.000,00 zł, końcowa spłata na dzień 20.12.2008r., rata kwartalna w kwocie 206.400,00 zł. Zadłużenie na dzień 24.09.2007r. wynosi 1.032.000,00 zł.

2. Bank Gospodarstwa Krajowego O/Szczecin – kredyt w kwocie 4.555.439,00 zł, końcowa spłata na dzień 20.12.2010r., w roku 2008 rata kwartalna 191.175,00 zł, w roku 2009 rata kwartalna 350.000,00 zł, w roku 2010 raty za pierwsze trzy kwartały 372.700,00 zł, rata za czwarty kwartał 372.639,00 zł. Zadłużenie na dzień 24.09.2007r. wynosi 3.655.439,00 zł.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dostosowania projektu umowy kredytowej (Załącznik nr 3 do SIWZ) do wymogów banku z zastrzeżeniem, że w umowie zostaną ujęte wszystkie istotne postanowienia.

Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza możliwość dostosowania projektu umowy stanowiącej załącznik nr 3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do wymogów banku z zastrzeżeniem, że w umowie zostaną ujęte wszystkie istotne dla zamawiającego postanowienia zawarte we wzorze umowy.

Pytanie 4: Czy zamawiający może zmodyfikować treść SIWZ poprzez wykreślenie pkt 16.2 dotyczącego sposobu obliczania ceny, gdyż zapis ten nie dotyczy usługi udzielania kredytu bankowego tylko usługi budowlanej?

Odpowiedź 4: Punkt 16.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia otrzymuje brzmienie "Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty i składniki związane z wykonaniem zamówienia. Cena może być tylko jedna. Cena nie ulega zmianie przez okres ważności oferty (związania)".

Pytanie 5: Prosimy o wyjaśnienie, co należy wpisać w Formularzu ofertowym w pkt 2 „zmiennie oprocentowanie kredytu w wysokości (..... % w stosunku rocznym)”. Czy należy podać tylko stawkę WIBOR 3M z dnia 27.08.2007r. czy sumę stawki WIBOR 3M z dnia 27.08.2007r. wraz z marżą Banku?

Odpowiedź 5: Zgodnie z postanowieniami, które zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy stanowiącej załącznik nr 3 do SIWZ (§ 11) „Kredyt jest oprocentowany według zmiennej stopy procentowej w wysokości wynoszącej w dniu zawarcia umowy % w stosunku rocznym, składającej się ze stałej marży w wysokości punktów procentowych oraz zmiennej stawki bazowej WIBOR 3M według notowań na dwa dni robocze przed rozpoczęciem kolejnych okresów naliczania odsetek, wynoszącej w dniu zawarcia umowy punktów procentowych”.

Za zmiennie oprocentowanie kredytu należy przyjmować sumę stawki WIBOR 3M z dnia 27.08.2007r. wraz z marżą Banku.

WICESTAROSTA

Jerzy Kotakowski